
Размеры

A. Габаритные размеры
 Подготовка места для установкиB.

 Точка подключения электропитания.C.V.
 Точка подключения водоснабженияR1
 Точка подключения канализацииО1
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O1
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220/240В 50Гц
IPX4

Напряжение питания
Степень защиты

Техническая информация

Давление воды сети от                             1Атм. до 4Атм.
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C.V.

700

2
1
5
0

3
5
0

100

O1

285 250

Вариант 1(водорозетки
расположены за боковой
стеклянной стенкой)

Вариант 2(водорозетки
расположены внутри поддона)
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